Vapaaehtoisty6 Valamossa -

Valamon talkoolaiset

Valamon luostari ja opisto jarjestavat tapaamisen luostarin
talkootyontekijoille. Mukaan voivat tulla yhta hyvin
Valamon konkarikavijat kuin myos he, jotka vasta harkitse-
vat talkootyota luostarissa.

Seminaarin tarkoituksena on tarjota tietoa
ortodoksisuudesta, luostarielamasta ja Valamosta yleensa
seka kehittaa talkootyon kaytannon jarjestelyja ja
toteutustapoja seka tutustua entista paremmin toinen toi-
siimme.
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Talkooseminaarin ohjelma
Sunnuntai 20.1.

15.00
16.00

16.45

17.30
18.00
19.30
19.30

IImoittautuminen, majoittuminen

Rukoushetki tydhon ryhdyttdessé padkirkossa, luostarin johtaja,
arkkimandriitta Sergei

Kurssin avaus ja esittdytyminen kulttuurikeskuksen suuressa salissa,
Valamon opiston opettaja Juha Riikonen ja talkookoordinaattori Maria
Matsi

Péivillinen
Ehtoopalvelus, kolmikanoni ja akatistos
Talkoolaisten “hyvét tavat”, Juha Riikonen

Talkootydn muodot Valamossa (uudet talkoolaiset), Maria Matsi

Maanantai 21.1.

6.00
7.30
8.30
9.30

10.30
11.30
13.00
15.00
15.30
17.00
18.00
20.00

Aamupalvelus
Aamiainen
Luostarin ajankohtaiset kuulumiset, arkkimandriitta Sergei

Luostarivieraiden kohtaaminen, myynti-ja markkinointipééllikkod Jaana
Nykéanen

Tutustuminen kirkkoon ja kirkkokayttdytyminen, Juha Riikonen
Lounas

Valamon talkootydn kehittdiminen, Juha Riikonen ja Maria Matsi
Péivakahvi

Valamon talkootydn kehittdiminen jatkuu

Péivillinen

9. hetki, ehtoopalvelus ja iltarukoukset

Valamoon ja pyhiinvaellukseen liittyvd elokuva

Tiistai 22.1.

6.00
7.30

Aamupalvelus ja liturgia

Aamiainen

9.00

10.45
11.00
11.30

Ortodoksinen kirkkovuosi, Juha Riikonen
Kurssin pditos
Huoneiden luovutus

Lounas

Tervetuloa seminaariin!

Valamon talkooseminaariin ovat tervetulleita niin
kokeneet kuin uudetkin luostarin talkoolaiset.
Seminaarin tarkoituksena on tarjota tietoa
ortodoksisuudesta, luostarielamasta seka
Valamosta yleensa ja vaihtaa talkoolaisten
kokemuksia eri tyopisteiden tehtavista.

Seminaarin hinta

Seminaarin hinta on 99 €. Hinta sisaltdaa ohjelman,
majoituksen ja ohjelmassa mainitut ateriat.
Majoituspaikat taytetdan
ilmoittautumisjarjestyksessa.

Saapuminen seminaariin

Valamoon saavuttuasi pyyddamme
ilmoittautumaan luostarin vastaanotossa, josta
saat huoneen avaimen ja nimikortin ruokailua
varten. Tulopdivana huone on kdytettavissa
viimeistaan klo 15 ja tiistaina huone on
luovutettava klo 12 mennessa.

limoittautumiset 6.1.2019 mennessa.

Lisatietoja

° netissa www.valamo.fi/valamon-opisto
. puhelimitse (017) 5701 401

° sahkdpostilla kurssit@valamo.fi.

Oikeudet muutoksiin pidatetaan.



